
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.01.2022.         sēdes protokols Nr.1., 35.p.  

LĒMUMS Nr. 35 

Par biedrības “Kadzan” iesnieguma izskatīšanu          
 

2020.gada 19.februārī starp Pļaviņu novada domi un biedrību “Kadzan” (turpmāk tekstā – 

Biedrība) tika noslēgts sadarbības līgums, saskaņā ar kuru Biedrība apņēmās sadarboties ar 

pašvaldību veselīga dzīvesveida veicināšanā un saņēma pašvaldības finansējumu EUR 2000,00 

(divi tūkstoši euro 00 centi) apmērā dalības maksas karatē sacensībās apmaksai 2020.gadā. 

Finansējums tika piešķirts, pamatojoties uz Pļaviņu novada domes 2019.gada 30.decembra 

noteikumiem “Par sporta pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu 

sadales kārtību Pļaviņu novadā”.  

2020.gada decembra mēnesī biedrība “Kadzan” iesniedza Pļaviņu novada domē iesniegumu 

ar lūgumu  2020.gadā piešķirtā finansējuma neizlietoto atlikumu EUR 1866,00 (viens tūkstotis 

astoņi simti sešdesmit seši euro 00 centi) apmērā pagarināt uz visu 2021.gadu. Finansējumu 

2020.gadā Biedrībai nebija iespējams izmantot, jo valstī esošās situācijas dēļ saistībā ar Covid-19 

pandēmiju nebija atļauts piedalīties dažādos karatē pasākumos. 

2020.gada 26.novembra Pļaviņu novada domes sēdē tika pieņemts lēmums slēgt vienošanos 

ar biedrību “Latvijas karatē klubs “Kadzan”” par 2020.gadā piešķirtā finansējuma pārcelšanu uz 

2021.gadu. 

2021.gada 27.decembrī Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts biedrības “Kadzan” 

iesniegums (reģistrēts Pļaviņu apvienības pārvaldē 30.12.2021.Nr.1-5-46/21/764) ar lūgumu  

pārcelt neizlietoto finansējuma daļu EUR 1766,00 (viens tūkstotis septiņi simti sešdesmit seši euro, 

00 centi) apmērā uz 2022.gadu. Finansējumu Biedrība nevarēja apgūt, jo karatē čempionātos nebija 

iespējams piedalīties valstī noteikto Covid-19 ierobežojumu dēļ. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 6.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komitejas 13.01.2022. atzinumu,  atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars 

LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis 

VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Didzis BĒRZIŅŠ, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Guntis 

LIBEKS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Zane 

ROMANOVA), "Pret" – 1 (Einārs ZĒBERGS), "Atturas"- nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt vienošanos ar biedrību “Kadzan” par grozījumiem 2020.gada 19. februāra Sadarbības 

līgumā, pagarinot finansējuma izlietošanas termiņu līdz 2022.gada 30.decembrim. 

2. Pilnvarot Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāju slēgt pirmajā punktā norādīto vienošanos. 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


